
  G M I N A  R O G Ó W
u l .  Ż e r o m s k i e g o  2 3
   9 5 - 0 6 3  R o g ó w

Rogów, dnia 31 października 2025 r.

IOS.271.1.10.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na 
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) na zadanie

pn.: „Dostawa agregatów prądotwórczych dla potrzeb ochrony ludności i obrony cywilnej”
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2025/BZP 00482295/01 z dnia 17 października 2025 r.

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów, ul. Żeromskiego 23, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm.) zamieszcza na stronie 
internetowej informację z otwarcia złożonych ofert:

Dla części I – Dostawa agregatu prądotwórczego o minimalnej mocy znamionowej 80 KW:

Nr 
oferty

Wykonawca, który złożył ofertę w terminie
Cena oferty

brutto
[w zł]

Długość okresu 
gwarancji 

[w miesiącach]

1
Agregaty Polska Cezary Bielak
60-693 Poznań, ul. Obornicka 258a

96 678,00 24

2
MACHTMANN POLSKA Sp. z o.o.
67-200 Głogów, ul. Dzieci Głogowskich 1

88 777,66 24

3
Riello Delta Power Sp. z o.o.
02-849 Warszawa, ul. Krasnowolska 82R

83 025,00 24

Dla części II – Dostawa agregatu prądotwórczego o minimalnej mocy znamionowej 30 KW:

Nr 
oferty

Wykonawca, który złożył ofertę w terminie
Cena oferty

brutto
[w zł]

Długość okresu 
gwarancji jakości i 

rękojmi
[w miesiącach]

1
Agregaty Polska Cezary Bielak
60-693 Poznań, ul. Obornicka 258a

68 818,50 24

2
Riello Delta Power Sp. z o.o.
02-849 Warszawa, ul. Krasnowolska 82R

55 350,00 24

Dla części III – Dostawa agregatu prądotwórczego o minimalnej mocy znamionowej 50 kW:

Nr 
oferty

Wykonawca, który złożył ofertę w terminie
Cena oferty

brutto
[w zł]

Długość okresu 
gwarancji jakości i 

rękojmi
[w miesiącach]

1
Agregaty Polska Cezary Bielak
60-693 Poznań, ul. Obornicka 258a

84 808,50 24

2
Riello Delta Power Sp. z o.o.
02-849 Warszawa, ul. Krasnowolska 82R

81 795,00 24

3
ATM TRANS Sp. z o.o.
95-081 Dłutów, Lesieniec 21

108 240,00 24



  G M I N A  R O G Ó W
u l .  Ż e r o m s k i e g o  2 3
   9 5 - 0 6 3  R o g ó w

Dla części IV – Dostawa agregatów prądotwórczych o minimalnej mocy znamionowej 5 kW:

Nr 
oferty

Wykonawca, który złożył ofertę w terminie
Cena oferty

brutto
[w zł]

Długość okresu 
gwarancji jakości i 

rękojmi
[w miesiącach]

1
Agregaty Polska Cezary Bielak
60-693 Poznań, ul. Obornicka 258a

24 784,47 24

2
Riello Delta Power Sp. z o.o.
02-849 Warszawa, ul. Krasnowolska 82R

30 258,00 24

3
ATM TRANS Sp. z o.o.
95-081 Dłutów, Lesieniec 21

53 874,00 24

Wójt Gminy Rogów
Daniel Kołada

/dokument podpisany elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym/


		2025-10-31T09:11:05+0000
	Daniel Kołada; Gmina Rogów




